様式第 1号（第 6条関係）

湖西市民間宅地開発土地提供者奨励金交付申請書

 年  月  日

（宛先）湖西市長

申請者 住   所

氏   名

連 絡 先

 湖西市民間宅地開発土地提供者奨励金交付要綱第6条に基づき、下記のとおり関係書類

を添えて申請します。

記

1 交付申請額                  円

2 対象土地

(1) 地番

  (2) 面積                   ㎡

  (3) 共有     なし  あり（持分割合   ）

  (4) 所有の日         年   月   日

  (5) 譲渡の日         年   月   日

  ※対象土地が複数ある場合は、別紙で一覧を作成してください。

3 添付書類

(1) 宅地開発事業に係る土地であることがわかる登記事項証明書

(2) 対象土地を譲渡したことが分かる契約書等

(3) 市税の滞納等がない証明書